云等，像苹果这样创始人被公司炒掉的情况就比较特殊了。

都知道苹果公司是乔布斯、沃兹尼亚克和韦恩三人在1976年所创立，但是公司成立
不久，韦恩就把股份卖掉退出了苹果公司，沃兹尼亚克有感于公司同事的付出，将
三分之一的股权低价卖给了同事，1985年，苹果公司因为几代产品的失败，董事会
将责任全部归根于乔布斯，乔布斯一怒之下，卖掉所有的股权也退出了苹果公司。
导致苹果公司的股权不断的扩散。
因此，苹果公司虽然市值是世界最高，依然也没有人能成为世界首富。

五、苹果7000亿美元市值多大

7000亿美元=7000*6.2541=43778.7亿人民币七千亿美元等于四万三千七百七十八点七
亿人民币qī qiān yì měi yuán děng yú sì wàn sān qiān qī bǎi qī shí
bā diǎn qī yì rén mín bì

六、美国苹果公司总资产是多少，所谓的市值是总资产么

市值和总资产是没关系的。
市值是总的股份数乘以当前股价总资产是企业拥有或控制的、能带来未来经济利益
的经济资源

七、苹果市值多少

市值是指一家上市公司的发行股份按照市场价格计算出来的股票总价值，其计算方
法为每股股票的市场价格乘以发行总股数。
您可以通过行情软件，比如说广发证券官方APP“广发易淘金”搜索“苹果”或者